PORTARIA PGJ Nº 2855/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no
Ofício-Circular  nº  7/2018/CES,  da  Comissão  Extraordinária  da  Saúde  do  Conselho  Nacional  do
Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA,
Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, para  participar do seminário  "Judicialização
da Saúde: Um diálogo interinstitucional", dias 29 e 30 de novembro de 2018, em Brasília-DF.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 01 de novembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2855/2018